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УКРАЇНА

ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

          ДКУД _________

НАКАЗ

06.02.2017                                      м. Гуляйполе                                               № 052
Про підсумки обласного фестивалю  «Панорама розумних уроків  SMART 2016»
На виконання наказу Департаменту від 27.09.2016 № 0693 «Про проведення обласного фестивалю «Панорама розумних уроків SMART 2016» серед педагогічних працівників Запорізької області з 04 жовтня по 26 грудня 2016 року проводився фестиваль «Панорама розумних уроків SMART 2016». На участь у фестивалі надано більше 80 робіт, підготовлених учителями загальноосвітніх та вихователями дошкільних навчальних закладів області, з яких 36 розробок для ДНЗ та 108 – для ЗНЗ І-ІІІ ступенів. 
На фестиваль було представлено 5 робіт із 3 загальноосвітніх навчальних закладів району: по 2 роботи із комунальних закладів «Гуляйпільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1» та «Гуляйпільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів» Гуляйпільської районної ради, 1 робота – із комунального закладу «Гуляйпільський колегіум «Лідер» Гуляйпільської районної ради.
За результатами роботи журі фестивалю їх роботи отримали наступні оцінки:
	№
	ПІБ
	Тема розробки
	Оцінка журі 1
	Оцінка журі 2
	Оцінка експе-рта
	Загаль-на оцінка
	Рей-тинг

	1.
	Таран Світлана Євгеніївна
	Узагальнюючий урок з теми «Основи еволюційного вчення»
	71
	68
	93
	232
	7

	2.
	Бодня Ірина Василівна
	Поняття буферу обміну
	60
	62
	100
	222
	11

	3.
	Коростильов Владислав Васильович
	Велика грецька колонізація
	36
	43
	59
	138
	75

	4.
	Кондратьєв Денис Віталійович
	Sport
	29
	36
	40
	105
	97

	5.
	Ганенко Денис Олександрович
	Узагальнюючий урок з теми «Чотирикутники»
	30
	33
	23
	86
	101


Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Запорізької облдержадміністрації від 01.02.2017 № 0084 «Про підсумки обласного фестивалю «Панорама розумних уроків SMART 2016» у номінації «SMART-контент для школяра: розробка для старших класів» 
Дипломом ІІ ступеню нагороджено Таран Світлану Євгеніївну, вчителя Гуляйпільської ЗОШ № 1 (розробка для узагальнюючого уроку з теми «Основи еволюційного вчення»); у номінації «SMART-контент для школяра: розробка для середніх класів» додаткову відзнаку «За фахову грамотність розробки» отримала Бодня Ірина Василівна, вчитель Гуляйпільського колегіуму «Лідер» (розробка «Поняття буферу обміну»); усім учасникам фестивалю будуть видані електронні сертифікати учасників.
За результатами фестивалю

Н А К А З У Ю:

1. Схвалити управлінську діяльність директорів комунальних закладів «Гуляйпільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1» (Каткової Л.Є.), «Гуляйпільський колегіум «Лідер» (Лопатіної Л.В.), Гуляйпільської спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (Науменко В.П.) за залучення педагогічних працівників до ефективного використання сучасних технологій у навчально-виховному процесі.

2. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів:

1) здійснити аналіз активності та результативності участі представників закладу в фестивалі та використати результати під час оцінки  роботи педагогів, у тому числі під час чергової чи позачергової атестації вчителів;
до 15.02.2017 р. 
3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
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Начальник відділу                                       

                   Р.С.Бут
Бодня 0504203290
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